2023 年 1 月 12 日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 ア ズ 企 画 設 計

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  松 本  俊 人

（コード番号：3490 東証スタンダード市場）

問合せ先  専務取締役管理部長  小尾  誠

（TEL 03-5297-3500）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の変更について決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度の変更の理由

当社では、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、株主優待制度を通じて当社株式への投資

の魅力を高め、中長期的に保有していただける株主様の増加を図ることを目的として、2018 年 10 月

に株主優待制度「アズ企画設計プレミアム優待倶楽部」を新設いたしました。その結果、多くの投資家

の方に当社株式を保有していただけたと考えております。今後、より多くの投資家の方に当社への投資

魅力を訴求することを目的とし、①株主優待贈呈をクオカードへ変更すること、②贈呈回数を年 1 回

から 2 回に変更することといたしました。

２．変更の内容

初年度 2年目以降※ 中間(8月末) 期末(2月末)

100～199株 2,000ポイント 2,200ポイント

200～299株 3,000ポイント 3,300ポイント

300～499株 5,000ポイント 5,500ポイント

500～699株 10,000ポイント 11,000ポイント

700～799株 12,000ポイント 13,200ポイント

800～999株 15,000ポイント 16,500ポイント

1,000株以上 20,000ポイント 22,000ポイント

※2年以上保有(2月末日現在の株主名簿に同一株主番号で連続2回以上記載されること)

変更前(優待ポイントの付与) 変更後(クオカードの贈呈)

額面
保有株数

3,000円3,000円100株以上

付与ポイント
保有株式数

年合計 6,000円

３．変更の時期

2023 年 2 月末現在の株主名簿に記載された 100 株以上保有の株主様より適用いたします。

４．その他留意点

2022 年 2 月末日の株主名簿に記載された 100 株以上保有の株主様に対して進呈した優待ポイント

を持ちまして、新規ポイント付与を終了させていただいたものといたします。繰越された優待ポイン

トの商品交換期限は 2023 年 7 月末となりますので期限内に交換いただくようお願いいたします。

詳細につきましては、専用サイト(https://azplan.premium-yutaiclub.jp/)にて、ご確認いただきま

すようお願いいたします。

以 上